
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЧЕРЕМХОВСКИЙ ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ им. М.И. Щадова» 
(ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова»)

«7^ » декабря 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Черемхово
№ 010-01/

«О создании студенческого спортивного клуба»

На основании:
1. Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической 

культуре и спорте в Российской Федерации»;
2. Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»;
3. Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 

сентября 2013 года № 1065 «Об утверждении Порядка осуществления 
деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных 
клубов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий спортивный клуб в качестве структурного подразделения 
ГБПОУ «Черемховского горнотехнического колледжа им.М.И.Щадова».

2. Окладникову Татьяну Викторовну, и.о. заместителя директора по воспитательной 
работе, назначить ответственным за общее руководство деятельностью 
спортивного клуба.

3. Помогаева Данилу Валентиновича, руководителя физвоспитания, назначить 
руководителем студенческого спортивного клуба.

4. Помогаеву Д.В., руководителю ССК в срок до 20.12.2023 г. провести выборы в 
Совет клуба.

Директор С.Н. Сычев

Исп. Окладникова Т.В.

С приказом ознакомлены и согласны:

№ ___________ ФИО__________ Подпись Дата ознакомления

1. Помогаев Д.В _______ /^7-
2. Окладникова Т.В.______ /4-


